Услуга
Номенклатура                                (код
услуги)
Описание Стоимость
Консультация гинеколога +УЗИ малого таза
B01.001.001
А04.30.010
Акция 2000

Прием терапевта B01.047.001 предоперационный 700
Контрольный осмотр терапевта B01.047.002 250
Расшифровка анализов B01.047.001 500
Прием ортопеда B01.050.001 первичный 1800
Прием ортопеда B01.050.002 повторный 1600
Контрольный осмотр B01.050.002 250
Оперативное лечение болезни Нотта A16.02.016 8250
Удаление ганглия пальца кисти A16.02.003 5500
1 категория 6600
2 категория 8800
3 категория 16500
1 категория 5500
2 категория 8250
3 категория 13200
4 категория 18700
1 категория 5500
2 категория 7700
A16.02.005 6600
A16.02.003
A16.02.001.002 11000
A16.02.001.001
Гистологическое исследование  материала A08.30.006 1700
1 категория 7700
2 категория 13200
3 категория 16500
Пункция суставов в/конечности A11.04.005.001 500
Местное введение препаратов  без препаратов A11.04.006  1500
1 категория 1600
дипроспан 2 категория 1800
Пункция сустава с введением хондропротекторов A11.04.005.001 без лекарства 1200
12100
2 категория 16500
3 категория 27500
Оперативное лечение гигромы стопы A16.02.003 7700
Оперативное лечение  теносиновиомы стопы 11000
Рассечение шва сухожилия стопы A16.02.005 17600
Диагностическая артроскопия коленного сустава A03.04.001 8800
Артроскопическое удаление внутрисуставных тел  A16.04.003.001 19800
Оперативное лечение вальгусной деформации первых пальцев стоп A16.03.024.007 1 палец 11000
Иммобилизация полимерными бинтами A15 3850
Снятие полимерных бинтов A15 1650
Шовный материал 550
1 категория 6600
2 категория 8800
Тенотомия, миотомия, фасциотомия A16.02.015                    A16.02.001.003 7700
Лапароскопическая стерилизация A16.20.041 29000